GRIGLIA DI PARTENZA

BI-SPRINT PRIMA MANCHE Data: sabato 26 giugno 2021

Data creazione: 25/06/2021 23:36:13

& oRriBOS

Categoria: M ELITE

(Lunghezza 4200 m - Didlivello 40 m - Kmsf 4,60)

Pett. Si-Card Nome

10 8037121 Pairone Davide
8199188 Arnaudo Marco
8037131 Chiogna Jacopo
8111258 Curzio Leonardo

8003744 PlatanialLorenzo
2099328 Pellegrino Gilberto

A OTOONO00O

Categoria: Viola

(Lunghezza 4000 m - Didlivello 40 m - Kmsf 4,40)

Pett. Si-Card Nome

18 8003259 GrilloLuca

16 206011 Spinalorenzo

17 8003254 Grillo Andrea

19 206039 Bovero Gabriele

20 1428416 Pellegrino Tecco Carlo

Categoria: W ELITE

(Lunghezza 4000 m - Didlivello 40 m - Kmsf 4,40)

Pett. Si-Card Nome
24 7211180 Daziano Nicole
23 8003271 Basteris Sara

Categoria: M 40

(Lunghezza 4000 m - Dislivello 40 m - Kmsf 4,40)

Pett. Si-Card Nome
2 2121178 Chiogna Guido

Categoria: Rosso

(Lunghezza 3200 m - Didlivello 50 m - Kmsf 3,70)

Pett. Si-Card Nome
28 503395 Casale Annalisa
11 2126439 Brignone Tiziana

Categoria: M 60

(Lunghezza 3200 m - Didlivello 50 m - Kmsf 3,70)

Pett. Si-Card Nome
3 8004458 Manfredi Bruno

Categoria: Verde

(Lunghezza 3100 m - Didlivello 40 m - Kmsf 3,50)

Pett. Si-Card Nome

14 8003276 Pizzonia Annunziata
15 8003970 Fodde Chiara

13 406646 Spina Jacopo

27 210608 Armento Giovanna

Oribos 4.0.0 Ultimate © 1998-2021 Bostek - http://mww.bostek.it

1428414 Pellegrino Tecco Edoardo

Anno
2005
1968
2005
1958
2004
2004
1970

Anno
2004
2006
2007
2004
2006

Anno
2002
2005

Anno
1971

Anno

1970

Anno
1951

Anno
1965
2007
2008
1995

Societa

OPK MIRAFLORES
ORICUNEO

OPK MIRAFLORES
ORIENTAMONDO IVREA
PRO TEAM NORD-OVEST
OPK MIRAFLORES

PRO TEAM NORD-OVEST

Societa

ORICUNEO

OPK MIRAFLORES
ORICUNEO

OPK MIRAFLORES

PRO TEAM NORD-OVEST

Societa
ORICUNEO
ORICUNEO

Societa
OPK MIRAFLORES

Societa
C.U.S. TORINO
ORICUNEO

Societa
CRAL G.T.T.

Societa
OPK MIRAFLORES
GSPORT
OPK MIRAFLORES
C.U.S. TORINO

Licenza: FISO PIEMONTE

Prima Partenza: 16.00.00

Partenza
00.01.00
00.03.00
00.05.00
00.07.00
00.09.00
00.11.00
00.13.00
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Prima Partenza: 16.00.00

Partenza
00.08.00
00.10.00
00.12.00
00.14.00
00.16.00
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Prima Partenza: 16.00.00

Naz Partenza
E B 00.02.00
E B 00.04.00

Prima Partenza: 16.00.00
Naz Partenza
g B 00.18.00
Prima Partenza: 16.00.00
Naz Partenza
g B 00.08.00
E N 00.10.00
Prima Partenza: 16.00.00
Naz Partenza
B B 00.06.00
Prima Partenza: 16.00.00
Partenza
00.01.00
00.03.00

00.05.00
00.07.00
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GRIGLIA DI PARTENZA
BI-SPRINT PRIMA MANCHE Data: sabato 26 giugno 2021
Data creazione: 25/06/2021 23:36:13

& oRriBOS

Categoria: W 60

(Lunghezza 3100 m - Didlivello 40 m - Kmsf 3,50)

Pett. Si-Card Nome Anno Societa
22 966999 Beltramo Marina 1959 GSPORT
21 2114480 Mosso Bruna 1960 ORICUNEO

Categoria: Bianco
(Lunghezza 1900 m - Didlivello 20 m - Kmsf 2,10)

Pett. Si-Card Nome Anno Societa
1 406647 Fava Oscar 2008 OPK MIRAFLORES

Categoria: ESO/LUDICO

(Lunghezza 1900 m - Didlivello 20 m - Kmsf 2,10)

Pett. Si-Card Nome Anno Societa
26 206241 TolaClaudio C.U.S. TORINO
25 206023 Comuzio Elisa C.U.S. TORINO
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Prima Partenza: 16.00.00
Naz Partenza
g B 00.09.00
E N 00.11.00

Prima Partenza: 16.00.00
Naz Partenza
E B 00.02.00

Prima Partenza: 16.00.00
Naz Partenza

I B 00.04.00
I B 00.06.00
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