

GRIGLIA DI PARTENZA

BI-SPRINT PRIMA MANCHE Data: sabato 26 giugno 2021

Data creazione: 25/06/2021 23:36:13



Categoria: M ELITE

(Lunghezza 4200 m - Dislivello 40 m - Kmsf 4,60)

Pett.	Si-Card	Nome	Anno	Società	Naz	Partenza
10	8037121	Pairone Davide	2005	OPK MIRAFLORES	■	00.01.00
9	8199188	Arnaudo Marco	1968	ORICUNEO	■	00.03.00
8	8037131	Chiogna Jacopo	2005	OPK MIRAFLORES	■	00.05.00
7	8111258	Curzio Leonardo	1958	ORIENTAMONDO IVREA	■	00.07.00
6	1428414	Pellegrino Tecco Edoardo	2004	PRO TEAM NORD-OVEST	■	00.09.00
5	8003744	Platania Lorenzo	2004	OPK MIRAFLORES	■	00.11.00
4	2099328	Pellegrino Gilberto	1970	PRO TEAM NORD-OVEST	■	00.13.00

Prima Partenza: 16.00.00

Categoria: Viola

(Lunghezza 4000 m - Dislivello 40 m - Kmsf 4,40)

Pett.	Si-Card	Nome	Anno	Società	Naz	Partenza
18	8003259	Grillo Luca	2004	ORICUNEO	■	00.08.00
16	206011	Spina Lorenzo	2006	OPK MIRAFLORES	■	00.10.00
17	8003254	Grillo Andrea	2007	ORICUNEO	■	00.12.00
19	206039	Bovero Gabriele	2004	OPK MIRAFLORES	■	00.14.00
20	1428416	Pellegrino Tecco Carlo	2006	PRO TEAM NORD-OVEST	■	00.16.00

Prima Partenza: 16.00.00

Categoria: W ELITE

(Lunghezza 4000 m - Dislivello 40 m - Kmsf 4,40)

Pett.	Si-Card	Nome	Anno	Società	Naz	Partenza
24	7211180	Daziano Nicole	2002	ORICUNEO	■	00.02.00
23	8003271	Basteris Sara	2005	ORICUNEO	■	00.04.00

Prima Partenza: 16.00.00

Categoria: M 40

(Lunghezza 4000 m - Dislivello 40 m - Kmsf 4,40)

Pett.	Si-Card	Nome	Anno	Società	Naz	Partenza
2	2121178	Chiogna Guido	1971	OPK MIRAFLORES	■	00.18.00

Prima Partenza: 16.00.00

Categoria: Rosso

(Lunghezza 3200 m - Dislivello 50 m - Kmsf 3,70)

Pett.	Si-Card	Nome	Anno	Società	Naz	Partenza
28	503395	Casale Annalisa	1970	C.U.S. TORINO	■	00.08.00
11	2126439	Brignone Tiziana	1970	ORICUNEO	■	00.10.00

Prima Partenza: 16.00.00

Categoria: M 60

(Lunghezza 3200 m - Dislivello 50 m - Kmsf 3,70)

Pett.	Si-Card	Nome	Anno	Società	Naz	Partenza
3	8004458	Manfredi Bruno	1951	CRAL G.T.T.	■	00.06.00

Prima Partenza: 16.00.00

Categoria: Verde

(Lunghezza 3100 m - Dislivello 40 m - Kmsf 3,50)

Pett.	Si-Card	Nome	Anno	Società	Naz	Partenza
14	8003276	Pizzonia Annunziata	1965	OPK MIRAFLORES	■	00.01.00
15	8003970	Fodde Chiara	2007	GSPORT	■	00.03.00
13	406646	Spina Jacopo	2008	OPK MIRAFLORES	■	00.05.00
27	210608	Armento Giovanna	1995	C.U.S. TORINO	■	00.07.00

Prima Partenza: 16.00.00

Categoria: W 60

(Lunghezza 3100 m - Dislivello 40 m - Kmsf 3,50)

Pett.	Si-Card	Nome
22	966999	Beltramo Marina
21	2114480	Mosso Bruna

Anno	Società
1959	GSPORT
1960	ORICUNEO

Prima Partenza: 16.00.00

Naz	Partenza
■	00.09.00
■	00.11.00

Categoria: Bianco

(Lunghezza 1900 m - Dislivello 20 m - Kmsf 2,10)

Pett.	Si-Card	Nome
1	406647	Fava Oscar

Anno	Società
2008	OPK MIRAFLORES

Prima Partenza: 16.00.00

Naz	Partenza
■	00.02.00

Categoria: ESO/LUDICO

(Lunghezza 1900 m - Dislivello 20 m - Kmsf 2,10)

Pett.	Si-Card	Nome
26	206241	Tola Claudio
25	206023	Comuzio Elisa

Anno	Società
	C.U.S. TORINO
	C.U.S. TORINO

Prima Partenza: 16.00.00

Naz	Partenza
■	00.04.00
■	00.06.00